
Кезекті 2010 жылдың қазан-желтоқсан айларында 1983-1992 жылдар аралығында туған
ер азаматтарды мерзімді әскери қызметке шақыруды ұйымдастыру туралы

Мұнайлы аудандық әкімдігінің 2010 жылғы 13 қыркүйектегі № 182-қ қаулысы. 
Мұнайлы ауданының Әділет басқармасында 2010 жылғы 30 қыркүйекте № 11-7-79 
тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі № 74 «Әскери міндеттілік 

, 2001 жылғы 23 қаңтардағs № 148 және әскери қызмет туралы» «Қазақстан 
 Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару туралы»

Заңдарына сәйкес, Мұнайлы ауданының әкімдігіҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Кезекті 2010 жылдың қазан-желтоқсан айларында 1983-1992 жылдар аралығында 
туған ер азаматтарды мерзімді әскери қызметке шақыру Мұнайлы ауданының қорғаныс
істері жөніндегі бөлімінің шақыру учаскесінде ұйымдастырылсын.
      2. Азаматтарды мерзімді әскери қызметке шақыруды жүргізу үшін шақыру 
к о м и с с и я с ы  қ ұ р ы л с ы н  ( қ о с ы м ш а  1 ) .
      3. Комиссия мемлекеттік органдар мен мекемелердің комиссия жұмысы кезеңінде 
бірге отырып жұмыс жасауын қамтамасыз етсін, 2010 жылдың қазан-желтоқсан айлары
аралығында мерзімді әскери қызметке шақырылуға жататын ер азаматтарды 
медициналық куәландыру және тексеруден өткізу жөнінде шаралар алсын.
      4. 2010 жылдың қазан-желтоқсан айларында мерзімді әскери қызметке шақырылуға 
жататын ер азаматтарды медициналық куәландырудан және тексерістен өткізу үшін 
к о м и с с и я  қ ұ р ы л с ы н  ( қ о с ы м ш а  2 ) .
      5. 2010 жылдың қазан-желтоқсан айларында мерзімді әскери қызметке шақыру 
кезеңінде қорғаныс істері жөніндегі бөліміне келуден жалтарып, бой тасалап жүрген ер
азаматтарды іздеу салу және оларды тауып, қорғаныс істері жөніндегі бөліміне жеткізу 
ж ө н і н д е г і  т о п  қ ұ р ы л с ы н  ( қ о с ы м ш а  3 ) .
      6. Мұнайлы ауданының қорғаныс істері жөніндегі бөлімінің шақыру учаскесінде 
2010 жылдың қазан-желтоқсан айлары аралығындағы кезеңде мерзімді әскери 
қызметке шақырылатын ер азаматтарды медициналық куәландыру, тексерістен өткізу 
және комиссиясының отырысы жүргіз ілс ін .
      7. «Мұнайлы аудандық экономика және қаржы бөлімі» мемлекеттік мекемесінің 
бастығы (А.М.Толыбаева) медициналық куәландыру және  тексеруден өткізу жөніндегі
шараларға қаржыландыруды жүзеге асырсын.
      8. «Мұнайлы аудандық орталық ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны директоры Б.С.Тайшибаев (келісім бойынша):
      1) 2010 жылдың қазан - желтоқсан айлары аралығындағы кезеңге мерзімді әскери 



қызметке шақырылушы ер азаматтарды медициналық куәландырудан және тексеруден 
өткізу комиссиясына тәжірибесі мол маман - дәрігерлерді қатыстырсын және оларды 
қажетті дәрігерлік құрал жабдықтармен қамтамасыз ету ұсынылсын;
      2) 2010 жылдың қазан-желтоқсан айлары аралығында мерзімді әскери қызметке 
шақырылатын ер азаматтардың анализдері тапсырылып, қан топтарын айыру, 
электрокардиограммадан және флюрографиядан өткізуді қамтамасыз ету ұсынылсын;
      3) шақыру комиссиясымен аудандық емдеу мекемесіне жолданған шақырылушы ер 
азаматтардың амбулаторлық тексерістен өтуін қамтамасыз ету ұсынылсын.
      9. Ауылдар мен селолық округ әкімдері, ұйымдар мен мекемелер басшылары 2010 
жылдың қазан-желтоқсан айларында мерзімді әскери қызметке шақырылуға жататын 
ер азаматтарды Мұнайлы ауданының қорғаныс істері жөніндегі бөліміне шақырылғаны
туралы хабардар етуді және олардың медициналық куәландырудан және тексеруден 
өтуі үшін шақыру пунктіне белгіленген мерзімде келуін қамтамасыз етсін.
      10. «Мұнайлы аудандық ішкі істер бөлімі» мемлекеттік мекемесінің бастығы 
Д.Н.Қойшыбаев (келісім бойынша) комиссия жұмысы кезеңінде шақыру 
комиссиясының құрамына қатыстырылуға тиісті полиция қызметкерінің әскерге 
шақыру жасындағы ер азаматтармен атқарылатын жұмыстарға тікелей қатысы бар 
бөлімшеден жолдануын қамтамасыз ету ұсынылсын.
      11. Медициналық куәландырудан және тексерістен өткізу және шақыру комиссиясы
құрамының шақыру учаскесінің жұмысына қатыстырылған қызмет көрсетушілердің 
жұмыс орны, атқарып жүрген міндеттері және орташа жалақылары сақталатындығы 
е с к е р і л с і н .
      12. «Мұнайлы ауданының қорғаныс істері жөніндегі бөлімі» мемлекеттік 
мекемесінің бастығы Г.И.Мендбаев (келісім бойынша) қаулының орындалуы туралы 
2011 жылдың 5 қаңтарына дейін Мұнайлы ауданының әкіміне ақпарат беру ұсынылсын
.
      13. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Қ.Ондабаевқа 
ж ү к т е л с і н .
      14. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Әкім                                    Е. Әбілов
      « К Е Л І С І Л Д І »
      Қ . О н д а б а е в
      Е . І з б е р г е н о в
      Т . А с а у о в
      Б . Б і л ә л о в
      Р . Е р ш а е в



      А . Т о л ы б а е в а
      З . Т а с т е м і р о в а
      Ж.Тұманбаева
      « М ұ н а й л ы  а у д а н ы н ы ң  қ о р ғ а н ы с
      і с т е р і  ж ө н і н д е г і  б ө л і м і »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      б а с т ы ғ ы
      Г . М е н д б а е в
      13 қыркүйекте 2010 жыл
М ұ н а й л ы  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л  1 3  қ ы р к ү й е к т е г і
№ 182 - қ қаулысына 1 - қосымша

Азаматтарды мерзімді әскери қызметке шақыруды жүргізу үшін
шақыру комиссияларының құрамы

К о м и с с и я  т ө р а ғ а с ы
Мендбаев Газим Ілясұлы          «Мұнайлы ауданының қорғаныс істері
                                ж ө н і н д е г і  б ө л і м і »  м е м л е к е т т і к
                                мекемесінің бастығы
К о м и с с и я  т ө р а ғ а с ы н ы ң
о р ы н б а с а р ы
Мұстафаев Нұрхан Алиханұлы      «Мұнайлы аудандық ішкі саясат бөлімі»
                                мемлекеттік мекемесінің бас маманы
Комиссия мүшелері:
Есенгелдиев Қуаныш Бәлибекұлы   «Мұнайлы аудандық ішкі істер бөлімі»
                                мемлекеттік мекемесінің бастығының
                                орынбасары
А ғ а  д ә р і г е р ,
м е д и ц и н а л ы қ  к о м и с с и я н ы ң
т ө р а й ы м ы
Өтеғұлова Роза Қайрқұлқызы      «Мұнайлы орталық аудандық ауруханасы»
                                мемлекеттік коммуналдық қазыналық
                                кәсіпорны директорының орынбасары
К о м и с с и я  х а т ш ы с ы
Набиева Света                   «Мұнайлы орталық аудандық ауруханасы»
                                мемлекеттік коммуналдық қазыналық
                                кәсіпорнының аға медбикесі



М ұ н а й л ы  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л  1 3  қ ы р к ү й е к т е г і
№ 182 - қ қаулысына 2 - қосымша

2010 жылдың қазан - желтоқсан айларында мерзімді әскери қызметке 
шақырылуға жататын ер азаматтарды медициналық кәуландырудан
және тексерістен өткізу үшін комиссия құрамы.
 

Рысбекова Ляззат Төлепбергенқызы     «Мұнайлы орталық аудандық
                                  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық
                                  қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
                                  т е р а п е в т  -  д ә р і г е р
Аманжолова Дина Насұрлайқызы         «Мұнайлы орталық аудандық
                                  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық
                                  қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
                                  т е р а п е в т  -  д ә р і г е р і
Шегебаева Азима Бердібайқызы         «Мұнайлы орталық аудандық
                                  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық
                                  қ а з ы н а ш ы л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
                                  о к у л и с т  -  д ә р і г е р і
Темиров Мұхамбетғали Мусаұлы         «Мұнайлы орталық аудандық
                                  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық
                                  қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
                                  х и р у р г  -  д ә р і г е р і
Қайырқожа Мейрамбек Мұңалқожаұлы     «Мұнайлы орталық аудандық
                                  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық
                                  қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
                                  о т о р и н о л о р и н г о л о г  -  д ә р і г е р і
Жұбатырова Райхан Нұржігітқызы       «Мұнайлы орталық аудандық
                                  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық
                                  қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
                                  н е в р о п о т о л о г  -  д ә р і г е р і
Киркимова Құндыз Мұқашқызы           «Мұнайлы орталық аудандық
                                  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық
                                  қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
                                  ф т и з и а т р  -  д ә р і г е р і
М у р з а б а е в а  Ж а д ы р а
Хайтмұханбетқызы                     «Мұнайлы орталық аудандық



                                  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық
                                  қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
                                  ф т и з и а т р  -  д ә р і г е р і
Ахметова Сандуғаш Ғаниматқызы        «Мұнайлы орталық аудандық
                                  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық
                                  қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
                                  с т о м о т о л о г  -  д ә р і г е р і
Қарасаев Жәнібек Мыңбайұлы           «Мұнайлы орталық аудандық
                                  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық
                                  қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
                                  с т о м о т о л о г  -  д ә р і г е р і
Изтлеуов Абишбай Изтлеуұлы           «Мұнайлы орталық аудандық
                                  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық
                                  қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
                                  д е р м о т о л о г  -  д ә р і г е р і Ж а й л ы
Демеген Сұлтанұлы                    «Мұнайлы орталық аудандық
                                  ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық
                                  қ а з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы н ы ң
                                  нарколог - дәрігері
М ұ н а й л ы  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л  1 3  қ ы р к ү й е к т е г і
№ 182 - қ қаулысына 3 - қосымша

2010 жылдың қазан-желтоқсан айларында мерзімді әскери
қызметке шақыру кезеңінде қорғаныс істері жөніндегі бөліміне келуден 
жалтарып, бой тасалап жүрген ер азаматтарды іздеу салу және оларды тауып, 
қорғаныс істері жөніндегі бөліміне жеткізу
жөніндегі ТОП
 

Каниев Саламат Хайроллаевич          «Мұнайлы ауданының қорғаныс
                                 істері жөніндегі бөлімі» мемлекеттік
                                 мекемесінің Әскери қызметшілерді
                                 келіс імшарт бойынша іріктеу және
                                 шақыру бөлімшесі бастығы.
Көшкінов Батыр Шүйішбекұлы            «Мұнайлы аудандық ішкі істер
                                 бөлімі»  мемлекетт ік  мекемесін ің



                                 Қоғамдық қауіпсіздік бөлімшесінің
                                 учаскелік полиция инспекторларына
                                 басшылық ету жөніндегі аға инспектор

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


